Башkортостан Республикаһының
Ҡыйғы районы
муниципаль районының Дүшəмбикə ауыл Советы ауыл  билəмəһе хакимиəте
(Башkортостан Республикаһының
Ҡыйғы районы
Дүшəмбикə ауыл Советы)

	[image: Копия ГЕРБ]
	Администрация
 сельского поселения
Душанбековский сельсовет
муниципального района
Кигинский район
Республики Башкортостан
(Душанбековский  сельсовет  Кигинского  района
Республики Башкортостан)

ҠАРАР                                                  № 04/1                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13  февраль  2025  й.                                                               13 февраля  2025 г.
Дүшəмбикə ауылы                                                                    село Душанбеково

О внесении изменений в Порядок исполнения бюджета сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостанпо расходам и источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района
Кигинский район Республики Башкортостан от 13 декабря 2019года № 63

В соответствии со статьями 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Совета сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан" О бюджетном процессе в сельском поселении Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республике Башкортостан", Администрация сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, П О С Т  А Н О  В Л Я Е Т:
1.Внести изменения, в Порядок исполнения бюджета сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, утвержденный Постановлением Администрации муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 13декабря 2023 года № 63 изложив в новой редакции, согласно приложения.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Душанбековский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан().
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
  главы сельского поселения	Р.Г. Усманова
image1.png